
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 73742-2013 z dnia 2013-02-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem zamówienia jest: Budowa Świetlicy Wiejskiej w Hermanowie, gmina Pabianice. Ogólna charakterystyka

obiektu: - budynek parterowy, konstrukcji tradycyjnej murowej, z dachem wspartym na konstrukcji drewnianej,

pokrycie dachu z papy...

Termin składania ofert: 2013-03-11

Pabianice: Budowa Świetlicy Wiejskiej w Hermanowie, gmina Pabianice..

Numer ogłoszenia: 62457 - 2013; data zamieszczenia: 24.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 73742 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Świetlicy Wiejskiej w Hermanowie, gmina

Pabianice...

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Budowa Świetlicy Wiejskiej w

Hermanowie, gmina Pabianice. Ogólna charakterystyka obiektu: - budynek parterowy, konstrukcji tradycyjnej

murowej, z dachem wspartym na konstrukcji drewnianej, pokrycie dachu z papy termozgrzewalnej, - budynek

wyposażony w wszystkie instalacje techniczne, ogrzewanie elektryczne, Wykonać należy przyłącza wodne,

energetyczne, kanalizacyjne, zjazd z drogi publicznej oraz zagospodarowanie ternu działki. Podstawowe dane

techniczne: - pow. zabudowy: 207m2 - pow. utwardzeń: 425 m2 - kubatura: 956 m3 Szczegółowy zakres robót

zawarty jest w przedmiarze robót oraz w : - projekcie budowlanym , - projekcie zagospodarowania działki, -

projekcie instalacji wodno- kanalizacyjnej, grzewczej i wentylacyjnej , - projekcie instalacji elektrycznej, -

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących załączniki do niniejszej

dokumentacji przetargowej w formie elektronicznej. Przed złożeniem oferty oferent zobowiązany jest dokonać

wizji lokalnej działki na której realizowana będzie inwestycja. Cenę należy skalkulować uwzględniając wszystkie

niezbędne prace przewidziane dokumentacją projektową. Wizja lokalna ma też na celu zorientowanie oferenta

co do organizacji placu budowy...

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 2 2013-04-24 12:36



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.23.11-4, 45.26.26.20-3, 45.22.32.10-1, 45.42.11.00-5,

45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0, 45.31.53.00-1, 45.23.32.53-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konstruktor Profesional & Profit Center, ul. Wronia 65, 97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 504000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 482926,29

Oferta z najniższą ceną: 482926,29 / Oferta z najwyższą ceną: 691260,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 2 2013-04-24 12:36


